
VÝRO NÍ ZPRÁVA

2014

Junák - !eský skaut,

st"edisko Holice, z. s.

SLOVO VEDENÍ ST#EDISKA

Milí !tená"i, dovolujeme si

Vám p"edstavit výro!ní

zprávu za rok 2014.

Z pohledu holických skaut$

to byl rok plný novinek,

zážitk$ a spole!ných chvil.

Krom% nár$stu !lenské

základny jsme v zá"í

vytvo"ili dv% nové družiny

benjamínk$ (p"edškolák$ a

1.t"ídy) a rozší"ili skupinu tzv. &rover$& (skaut$ nad

15let). Podnikli jsme hodn% sch$zek, akcí a spole!n%

trávili !as, motivovali se, obohacovali a radovali se.

V roce 2014 jsme se op%t snažili o získání nových

kluboven, a to úsp%šn%' Na ja"e 2015 nás !eká

st%hování do budovy v Palackého ulici.

Stále ale máme hodn% v%cí p"ed námi, které chceme

dokázat, stále se chceme zlepšovat a rozvíjet a

budeme tak rádi za zp%tnou vazbvu od vás na naši

!innost.

P"ejme si tedy, aby i rok 2015 byl plných krásných chvil

a p"íjemných

p"ekvapení'

Kristýna Sobolová

(Kiki)

zástupce v$dkyn%

st"ediska

Junák – !eský skaut, z. s. je dobrovolný, nezávislý a

nepolitický spolek, jehož posláním a ú!elem je

podporovat rozvoj osobnosti mladých lidí; jejich

duchovních, mravních, intelektuálních, sociálních a

t%lesných schopností tak, aby byli po celý život

p"ipraveni plnit povinnosti k nejvyšší Pravd% a Lásce;

sob% samým; bližním, vlasti, celému lidskému

spole!enství a p"írod%.

O  EM SKAUTING JE?

Smyslem skautingu je všestranný rozvoj mladých lidí v

duchu t"í hlavních zásad ozna!ovaných za t"i nosné

pilí"e skautského hnutí:

- ctít ve svém život% hodnoty, které !lov%ka p"esahují,

a usilovat o n% i za cenu osobního nepohodlí,

- usilovat o sv$j vlastní životní rozvoj, snažit se

prohlubovat svoje v%domosti a zdokonalovat své

schopnosti a dovednosti,

- chovat úctu k ostatním lidem, být platnou sou!ástí

spole!nosti a chránit p"írodu.

KDE NALEZNETE INFORMACE?
http://skaut-holice.webnode.cz

Zde naleznete

informace o nás,

družinách,

vedení, fotky !i

pozvánky na

akce a zápisky z

nich.



NAŠE ODDÍLY:

Naše st edisko m!lo v roce 2014 "ty i oddíly:

- 1. dív"í oddíl (33 "lenek 5-15 let),

- 3. chlapecký oddíl (31 "len# 5-15let)

- 5. oddíl oldskaut# (6 dospelých "len#)

- 7. roverský kmen ORTEL (20 "len# nad 15 let).

V mnoha v!cech pracujeme spole"n!. Každý oddíl má

však svého kvalifikovaného vedoucího a oddílovou

radu. $innost t!chto rad nám umožnuje znát a vést své

"leny na cest! jejich rozvoje. V úzkém kolektivu je

možné  ešit

konkrétní problémy

konkrétních "len#,

vzd!lávat se, cílen!

plánovat a díky

tomu nabídnout

kvalitn!jší program.

ST%EDISKOVÁ RADA

St edisková rada je  ídící orgán

st ediska, který rozhoduje a

schvaluje všechny d#ležité kroky

v život! holických skaut#.

Rada nyní pracuje v tomto

složení:

- statutární orgán (vedoucí strediska): Jitka Schejbalová

- zástupce statutárního orgánu: Kristýna Sobolová

- "lenové st ediskové rady: Vladislav Holub

Martina Formánková

Michaela Formánková

Martina Horáková

Jana Šebková

Jitka Šumpíková

Jana Pýchová

- revizní komise: Jan Lokvenc a

Diana Šmejdová.

ZPRÁVA O HOSPODA%ENÍ:

P%ÍJMY VÝDAJE
$lenské p ísp!vky 20.050,- Opravy a údržba 14.141,-

Státní dotace (MŠMT) 23.784,- Provozní náklady 22.884,-

Dotace m!sta Holice 20.000,- Výdaje na akce 164.070,-

Dary 12.000,- Ostatní 7.730,-

P íjmy na akce 116.724,-

Ostatní 20.099,-

Celkem 212.657,- Celkem 208.825,-

$LENSKÁ ZÁKLADNA

I v roce 2014 pokra"uje nár#st naší "lenské základny. V

roce 2014 máme 90 registrovaných "len# a "lenek ve v!ku

5 - 90 let a v roce 2015 p edpokládáme další nár#st.

ROK 2014 V $ÍSLECH
3 akce pro ve ejnost (zá ijové Skautské odpoledne, Váno"ní ples,

Betlémské sv!týlko)

2 tábory, kterých se z#"astnilo 55 d!tí

33 výprav, výlet# a akcí

víc než 230 družinových sch#zek

POD&KOVÁNÍ
D!kujeme našim v#dc#m a "inovník#m, kte í v!nují sv#j

"as práci s d!tmi a dobrovolnické "innosti pro spole"nost

nejen v našem m!st!. D!kujeme rodi"#m za projevenou

d#v!ru a podporu také tím, že své d!ti posílají do našich

oddíl#. Dále d!kujeme M!stu Holice a dalším sponzor#m,

jejichž seznam naleznete na našem webu.


